
Die klassische Postschiffroute
Preisliste  Oktobre 2022 bis März 2024 12-Tage-Seereise Bergen - Kirkenes - Bergen

KABINENKATEGORIE

Reisezeitraum Select-Tarif
von / bis Preise in € p. P. * Kabine I K J** L** A N O P QJ** U Q M MG

01.10.–14.10.2022 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.299  2.483  3.058  3.173  3.471  3.724  6.092  7.702  8.506  

15.10–31.10.2022 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.099  2.267  2.792  2.897  3.169  3.400  5.562  7.032  7.766  

01.11.–19.11.2022 Frühbucher-Preis DOPPEL 1.899  2.051  2.526  2.621  2.868  3.076  5.032  6.362  7.026  

20.11.–19.12.2022 Frühbucher-Preis DOPPEL 1.599  1.727  2.127  2.207  2.414  2.590  4.237  5.357  5.916  

20.12.–27.12.2022 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.199  2.375  2.925  3.035  3.320  3.562  5.827  7.367  8.136  

Frühbucher-Preis DOPPEL 1.949  21.085  2.592  2.690  2.943  3.157  5.165  6.529  7.211  

15.01.–31.01.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.049  2.213  2.725  2.828  3.094  3.319  5.430  6.864  7.581  

01.02.–28.02.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.199  2.375  2.925  3.035  3.320  3.562  5.827  7.367  8.136  

01.03.–31.03.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.299  2.483  3.058  3.173  3.471  3.724  6.092  7.702  8.506  

01.04.–14.04.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.199  2.375  2.925  3.035  3.320  356  5.827  7.367  8.136  

15.04.–30.04.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.349  2.537  3.124  3.242  3.547  3.805  6.225  7.869  8.691  

01.05.–24.05.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.599  2.807  3.457  3.587  3.924  4.210  6.887  8.707  9.616  

15.05.–31.05.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.799  3.023  3.723  3.863  4.226  4.534  7.417  9.377  10.356  

01.06.–14.06.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 3.039  3.282  4.042  4.194  4.589  4.923  8.053  10.180  11.244  

15.06.–30.06.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 3.146  3.397  4.184  4.341  4.750  5.096  8.336  10.538  11.639  

01.07.–31.07.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 3.039  3.282  4.042  4.194  4.589  4.923  3.053  10.180  11.224  

01.08.–14.08.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.932  3.167  3.900  4.047  4.428  4.750  7.771  9.823  10.849  

15.08.–31.08.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.826  3.052  3.758  3.899  4.267  4.577  7.488  9.466  10.455  

01.09.–14.09.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.719  2.936  3.616  3.752  4.106  4.405  7.205  9.108  10.060  

15.09.–30.09.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.612  2.821  3.474  3.605  3.945  4.232  6.923  8.751  9.665  

Frühbucher-Preis DOPPEL 2.591  2.591  3.191  3.311  3.622  3.886  6.357  8.037  8.876  

15.10.–31.10.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.375  2.375  2.925  3.035  3.320  3.562  5.827  7.367  8.136  

01.11..19.11.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.213  2.213  2.725  2.828  3.094  3.319  5.430  6.864  7.581  

20.11.–19.12.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 1.835  1.835  2.260  2.345  2.565  2.752  4.502  5.692  6.286  

20.12.–27.12.2023 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.483  2.483  3.058  3.173  3.471  3.724  6.092  7.702  8.506  

Frühbucher-Preis DOPPEL 2.213  2.213  2.725  2.828  3.094  3.319  5.430  6.864  7.581  

15.01.–31.01.2024 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.375  2.375  2.925  3.035  3.320  3.562  5.827  7.367  8.136  

01.02.–14.02.2024 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.483  2.483  3.058  3.173  3.471  3.724  6.092  7.702  8.506  

01.03.–14.03.2024 Frühbucher-Preis DOPPEL 2.591  2.591  3.191  3.311  3.622  3.886  6.357  8.037  8.876  

** Kabinen mit zum Teil eingeschränkter Sicht.

2.690  

2.807  
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*   Die ausgeschriebenen Frühbucher-Preise gelten bei Buchung bis 31.12.2022. Die Frühbucher-Ermäßigung ist limitiert, ist das Frühbucher-Preis-Kontingent erschöpft, gilt
     der tagesaktuelle Preis. Dieser ist abhängig von der Auslastung der Kabinenkategorie zum Zeitpunkt der Buchung.
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Leistungen im Select Tarif:
• Größtmögliche Auswahl der besten Kabinen zum Wunschtermin
• Vollpension
• Uhrzeit des Abendessens frei wählbar
• Hurtigruten Nordlicht-Versprechen im Winter ***
• Tischwasser in Karaffen zu den Mahlzeiten
• Kaffee und Tee ganztägig kostenlos
• WLAN kostenlos
• Hurtigruten Nordlicht-Versprechen im Winter
• 1893 Ambassador Mitgliedervorteil: 5 % Ermäßigung auf die Seereise***

***      weitere Informationen sind bei uns im Reisebüro, telefonisch unter
+49 (0) 228 /926 269 - 80 abrufbar. 

Hurtigruten Preisgarantie:
Bei Buchung zum Frühbucher-Preis garant Hurtigruten Ihnen im SELECT-Tarif
den günstigsten Preis. Sollte die Seereise bei gleichen Leistungen zu einem
späteren Zeitpunkt günstiger von Hurtigruten angeboten werden, erstattet Hurtigruten 
Ihnen den Differenzbetrag.


